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Iwostin Pure Balance Serum 30
ml

Cena 42,50 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 11226

Producent Perrigo Poland Sp. z o.o.

Opis produktu
Poznaj Iwostin Pure Balance Serum, które redukuje niedoskonałości i oznaki starzenia. Unikalna formuła zapewnia intensywne
nawilżenie i wygładzenie, niwelując nadmierne błyszczenie skóry. Serum zmniejsza widoczność porów, poprawia koloryt skóry
i redukuje przebarwienia. Produkt został stworzony z myślą o codziennej pielęgnacji skóry mieszanej i normalnej.

Skoncentrowana formuła Serum z linii Pure Balance bazuje na składnikach aktywnych, identycznych z tymi, które naturalnie
występują w skórze. Ich dobroczynne właściwości przywracają równowagę, sprawiając, że skóra staje się miękka i gładka
w dotyku. Produkt testowany dermatologicznie, nie zawiera substancji zapachowych, ma pH neutralne dla skóry.

Benefity

Intensywnie nawilża do 24 godzin.
Wygładza drobne zmarszczki i niweluje pierwsze oznaki starzenia.
Redukuje niedoskonałości, widoczność porów i błyszczenie skóry.
Serum widocznie poprawia koloryt.
Zapewnia ochronę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.

Efekty

Odpowiednio nawilżona i wygładzona skóra.
Redukcja pierwszych oznak starzenia.
Zmniejszenie widoczności niedoskonałości i porów.
Poprawa kolorytu i elastyczności skóry.
Piękny, zdrowy oraz promienny wygląd.

Sposób użycia:

Serum Pure Balance o jedwabistej i lekkiej konsystencji powstało z myślą o pielęgnacji skóry mieszanej i normalnej.

Produkt delikatnie wmasuj rano i wieczorem w oczyszczoną skórę twarzy oraz szyi. Najlepsze efekty uzyskasz, stosując go
razem z Normalizującym kremem na noc, Zwalczającym niedoskonałości kremem na dzień i Oczyszczającą pianką
enzymatyczną z linii Pure Balance.

Składniki:

Niacynamid – wygładza strukturę skóry, zmniejsza zmarszczki i drobne linie.
Kwas hialuronowy – zapewnia intensywne nawilżenie oraz uelastycznienie skóry.
Koenzym Q10 i witamina E – chronią skórę przed działaniem wolnych rodników i przedwczesnym starzeniem.
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